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Fakültemiz Araştırmaları Geliştirme Komisyonu (AGEK), 26.01.2023 tarihinde toplanarak bir 

önceki dönemde planlanmış olan faaliyetlerin gerçekleştirilme durumunu görüşmüş, fakültemiz 

öğretim elemanlarının 2022 yılı içerisindeki yayın, patent, proje faaliyetlerini nicelik ve nitelik 

olarak üniversitemiz stratejik hedefleri doğrultusunda değerlendirerek 2023 yılı için bu çıktıları 

yine üniversitemiz stratejik hedeflerine uyumlu bir şekilde arttırmak adına yapılabilecek 

faaliyetleri planlamıştır.  

 

 

 

 

Bir önceki dönem alınan kararlar doğrultusunda fakültemiz öğretim elemanlarının yayın, 

patent, proje faaliyetlerini ve sektörel iş birliklerini arttırmak adına fakültemiz AGEK ve üst 

yönetimi tarafından 2022 yılında aşağıda belirtilen faaliyetler gerçekleştirilmiştir.   

 

- 01.04.2022 tarihinde Prof. Dr. Ayşe MUHAMMETOĞLU moderatörlüğünde Prof. 

Dr. Mustafa ERBAŞ’ın konuşmacı olarak yer aldığı “Araştırma ve Dış Kaynaklı 

Proje Başvuruları Farkındalık Toplantısı” konulu online programda dış 

kaynaklı proje destekleri, değerlendirme süreçleri, özellikle doktora öğrencilerinin 

1002 TÜBİTAK projesi başvuruları yapmalarını teşvik edici bir faaliyet 

gerçekleştirilmiştir (Ek 1-Katılımcı Listesi).  

 

- Üniversitemizin yapay zeka ile ilgili araştırma yapan öğretim elemanlarının 

disiplinlerarası çalışmalarını teşvik etmek amacıyla 21.04.2022 tarihinde 

moderatörlüğünü Prof. Dr. Ümit Deniz ULUŞAR’ın yaptığı “Sağlık Bilimlerinde 

Yapay Zeka Uygulamaları” isimli bir online program gerçekleştirilmiştir. 

Programda Karadeniz Teknik Üniversitesi, Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 

Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Temel KAYIKÇIOĞLU ve aynı üniversitenin 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Cemal KÖSE konuşmacı 

olarak yer almışlardır. Toplantıya 133 kişi katılım sağlamıştır (Ek 2-Katılımcı 

Listesi). 
 

2021 2022 YILI FAALİYETLERİ 
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                   Online toplantı ekran görüntüleri 

 

- 28 Nisan 2022 tarihinde AGEK Üyesi Doç. Dr. Cumhur BAŞARAN 

moderatörlüğünde 2021 yılında TÜBİTAK Teşvik Ödülüne layık görülen öğretim 

üyemiz Doç. Dr. Bekir AKGÖZ ile “Başarı Öyküsü”, Dr. Öğr. Üyesi Pelin 

ÇİRİŞ ile de “Bilimsel Makale Yazımı: Editör Perspektifi” konulu online bir 

faaliyet gerçekleştirilmiştir (Ek 3-Katılımcı Listesi). 

 

                     

                   Duyuru afişi ve online toplantı ekranı 

 

- Prof. Dr. Meltem ASİLTÜRK moderatörlüğünde, Üniversite-Sanayi işbirliğinin 

geliştirilmesi amacıyla farklı firmaların Ar-Ge temsilcilerinin katılımlarıyla 4 

Kasım, 2022 tarihinde bir panel düzenlenmiştir. Panele Fiberli temsilcisi İsmail 

Fatih ILTAR, Yörükoğlu temsilcisi Alper DAŞKAYA, AGT temsilcisi Süreyya 

UYSAL, YTONG temsilcisi Uğur GÜVEN ve Adalya Mermer temsilcisi Abdullah 

TİPİCİ katılmışlardır (Ek 4-Katılımcı Listesi). Bu faaliyetin bir çıktısı olarak 

üniversitemiz ile Fiberli arasında 15.11.2022 tarihinde işbirliği protokolü 

imzalanmıştır. 
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                  Duyuru afişi ve toplantı görüntüsü 

                                                     

                 Fiberli ile üniversitemiz arasında imzalanan protokole ait fotoğraf 

 

- Fakültemizin 30. Yıl Akademik Genel Kurulu’na (7 Ekim, 2022 tarihinde 

yapılmıştır) dış paydaş temsilcilerimiz ve farklı firmaların Ar-Ge temsilcileri 

davet edilerek fakültemizin Ar-Ge faaliyetleri konusunda bilgi edinmeleri 

sağlanarak oluşabilecek iş birliklerine katkıda bulunulmaya çalışılmıştır.  
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30. Yıl Akademik Genel Kuruluna ait görüntüler 
 

- Öğrencilerimizin Ar-Ge ekosisteminde daha fazla yer alabilmelerini sağlamak 

amacıyla 20 Ekim, 2022 tarihinde Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selçuk HELHEL tarafından TÜBİTAK 2209/A-B eğitimi 

verilmiş, ayrıca öğretim üyemizin moderatörlüğünde bu projeleri eğitimleri 

sırasında yürüterek şu anda sektörün öncü firmalarında iş imkanı bulan 

mezunlarımızla başarı öyküsü ve tecrübe paylaşımı gerçekleştirilmiştir (Ek 5-

Katılımcı Listesi).  

 

                         

                         

                   Duyuru afişi ve toplantı görüntüleri 
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Yukarıda gerçekleştirilen faaliyetler incelendiğinde 13.01.2022 tarih ve 2022/01 sayılı 

kararda yapılması planlanan faaliyetlerin büyük bir kısmının gerçekleştirildiği 

görülmüş, gerçekleştirilemeyen aşağıdaki faaliyetlerin ise 2023 yılı içerisinde 

gerçekleştirilmesi kararlaştırılmıştır.  

- TÜBİTAK-ARDEB Grup Yürütme Kurulu/Danışma Kurulu üyeliği 

yapmış/yapmakta olan öğretim üyelerimizle panel. 

- Ulusal/Uluslararası patent sahibi öğretim üyelerimiz ile patent süreçleri hakkında 

tecrübe paylaşımı. 

- Uluslararası kaynaklı proje başvurusu yapmış olan öğretim üyelerimiz ile destek 

programları ve başvuru süreçleri hakkında eğitim. 

 

 

 

Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından Web of Science verilerine göre 2022 yılı içerisinde 

toplam 144 yayın yapılmıştır. Son yıllara ait fakültemiz öğretim üyesi başına düşen yayın 

sayıları analiz edildiğinde son 6 yıl içerisinde bir artış eğiliminin olduğu, 2021 yılında bu 

sayının 1.56’ya ulaştığı, 2022 yılında ise 1.53 olduğu görülmüştür. Son 2 yıldaki Öğretim üyesi 

başına düşen yayın sayısının 1.50 üzerinde olması ve bir önceki yıla göre azalışın olmaması 

önemli bir başarı olarak değerlendirilmiştir. Üniversitemiz “2022-2026 Stratejik Planı”nda 

yer alan 1 yayın/öğretim üyesi hedefine (Hedef 1.4. Nitelikli Araştırma Çıktılarının 

Arttırılması-Performans Göstergesi 1.4.2. Uluslararası Endekslerde (WOS) Yer Alan 2022 

Yılı Bilimsel Yayın Sayısı: 1700) de önemli katkıda (%8.65) bulunulduğu görülmüştür. 

Fakülte öğretim üyelerimizin 2022 yılında yapmış oldukları yayınların dergilere ait “Q” 

faktörleri analiz edildiğinde ise bunların %32’sinin ilk çeyrekte, %37’sinin ise ikinci 

çeyrekte olduğu sonucuna ulaşılmıştır. Bir önceki yıl %60 olan Q1 ve Q2 toplam oranın 2022 

yılında %69’a yükselmesi yayınlarımızın alanlarında saygın dergilerde kabul gördüğünü 

göstermiştir. Fakültemiz öğretim üyelerinin yapmış olduğu yayınların %18’i disiplinler arası 

çalışmalardan üretilmiş olup, 11 yayın da uluslararası iş birliği (Hedef 1.4. Nitelikli 

Araştırma Çıktılarının Arttırılması-Performans Göstergesi 1.4.3. Uluslararası İşbirliği ile 

Yapılmış Yayın Sayısı: 420) sonucunda yapılmıştır. Bu veriler de öğretim üyelerimizin ulusal 

ve uluslararası iş birliğine açık olduklarını göstermiştir.   

2021 YAYINLAR 
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Fakültemiz öğretim üyelerinin yayın alanındaki performansının bir önceki yıla göre korunması 

olumlu şekilde değerlendirilmiş, bu ortalamanın 2023 yılında da korunması ve daha da 

arttırılması için yayın performansı yüksek öğretim üyelerimiz ile yapılan söyleşilerin bir önceki 

yıl olduğu gibi devam ettirilmesine, ayrıca yüksek yayın performansına sahip öğretim 

üyelerimize 2021-2022 Güz Yarıyılı Akademik Genel Kurulu’nda olduğu gibi 2022-2023 Güz 

Yarıyılı Akademik Genel Kurulu’nda da Teşekkür Belgesi verilerek başarılarının takdir 

edilmesine karar verilmiştir.  

 

Son 6 yıl içerisindeki öğretim üyesi başına yayın sayıları ve yayınların Q faktörlerine göre 

dağılımı 

 

 

 

Fakültemiz Malzeme Bilimi ve Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. Meltem ASİLTÜRK 

ERSOY tarafından geliştirilen “Yakın Kızılötesi Işık (NIR) ile Aktivitesi Tetiklenen Enzim 

Taşıyıcı Sistemlerin Geliştirilmesi” Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından Ulusal 

incelemeli olarak tescil edilmeye hak kazanmıştır.  

Fakültemiz Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hamza Feza 

CARLAK tarafından geliştirilen “Çok Frekanslı Akımlar Kullanılarak Çift Bantlı Aktif 

2021 PATENTLER 
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Termal Görüntülemeye Yönelik Sistem ve Yöntem” Türk Patent ve Marka Kurumu 

tarafından Ulusal incelemeli olarak tescil edilmeye hak kazanmıştır.  

Aşağıda verilen öğretim üyelerimizin son 5 yıllık patent sayıları ile ilgili sayılar incelendiğinde 

bu alanda gayretli çalışmalarının olduğu değerlendirilmiştir. 2022 yılı içerisinde alınan ve 

başvurusu yapılan patentlerle üniversitemizin stratejik planında yer alan “Hedef 2.2 Üniversite 

Teknoloji Portföyünün Geliştirilmesi ve Ticarileştirilmesi” hedefinin performans göstergesi 

olan “PG 2.2.4. Tescil (Patent, Faydalı Model, Endüstriyel Tasarım, Islahçı Hakkı vb.) Sayısı 

(6)”na da önemli oranda (%33) katkıda bulunulmuştur. Fakültemizdeki patent ile ilgili kültürün 

yaygınlaştırılması için 2023 yılı içerisinde 2022 yılı içerisinde planlanan ancak 

gerçekleştirilemeyen ulusal ve uluslararası alanda patent almaya hak kazanan öğretim 

üyelerimizin konuşmacı olduğu bir faaliyetin yapılması kararlaştırılmıştır. 

 

Son 5 yıl içerisindeki fakültemiz öğretim üyelerinin patent sayıları 

 

 

 

Fakültemizin en önemli hedeflerinden biri öğretim üyelerimizin dış kaynaklı proje başvuru 

yapmalarının teşvik edilmesidir. 2022 yılı içerisinde öğretim üyelerimiz tarafından TÜBİTAK 

(1001, 1002, 1005, 3501, uluslararası ikili iş birliği) ve Avrupa Birliği’ne toplam 20 proje 

başvurusu yapılmıştır. En fazla başvuru TÜBİTAK-1001 ve 1002 kapsamında yapılmış olup 

2021 PROJELER 
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bu kapsamda 12 başvuru gerçekleştirilmiştir. Yapılan bu kapsamdaki başvurular sonrasında 

fakültemiz öğretim üyeleri yürütücülüğünde 4 proje desteklenmeye hak kazanmıştır.  

Ayrıca Uluslararası Araştırma Fonlarından PRIMA Programı 2022 Yılı kapsamında, 

Almanya koordinatörlüğünde, Yunanistan, Portekiz ve Ankara Üniversitesi ile ortak 

gerçekleştirilen başvuruda Fakültemiz Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

İrfan TURHAN’ın proje yürütücüsü olduğu "Resilient Mediterranean with a holistic 

approach to sustainable agriculture: Addressing challenges of water, soil, energy and 

biodiversity (ReMe-diation)” konu başlıklı proje desteklenmeye hak kazanmıştır.  

Fakültemiz Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. H. Feza 

CARLAK’a ait Teknokent bünyesinde kurulmuş olan Elektro-Med Ar-Ge isimli akademik 

girişim firmasının paydaş olarak bulunduğu “Nearly Zero Energy Concepts for Solar 

Apartment”  konu başlıklı proje, Uluslararası Sanayi Ar-Ge Destekleme Programı ve 

EUREKA (EUROGIA2030–20.Çağrısı), ERA-NET ve Avrupa Birliği Çerçeve 

Programları kapsamında 3.000.000 Euro bütçe ile uluslararası konsorsiyum olarak 

desteklenmeye hak kazanmıştır. 

Fakültemiz Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ömer H. 

ÇOLAK ve Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ümit D. ULUŞAR’ın 

Teknokent bünyesinde kurmuş oldukları akademik girişim firması tarafından sunulan 

“Yapay Zeka ve Gerçek Zamanlı Takip Destekli Otel Personel Yönlendirme ve Yönetim 

Sistemi” isimli proje TÜBİTAK-1507 kapsamında desteklenmiştir.  

Fakültemiz öğretim üyelerinin TÜBİTAK-1001 alanındaki başarıları üniversitemiz 2022-2026 

stratejik planında yer alan “Hedef 2.3. Üniversite Endüstri Etkileşimini ve Katma Değeri 

Yüksek Proje Sayısını Arttırmak” hedefine önemli oranda katkı sağlamıştır. Öğretim 

üyelerimizin bu katkıları 2021-2022 yılı Bahar Dönemi Akademik Genel Kurulu’nda 

plaket/teşekkür belgesi takdim edilerek takdir edilmiştir.  
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2022 yılı içerisinde TÜBİTAK ve Avrupa Birliği tarafından öğretim üyelerimiz 

yürütücülüğünde desteklenmeye hak kazanan proje bilgileri 

Proje Yürütücüsü Proje Adı Proje Türü Bütçesi 

(TL) 

Doç. Dr. H. Feza 

CARLAK 

Nearly Zero Energy Concepts for Solar Apartment Uluslararası 

Üniversite-

Sanayi 

İşbirliği 

57.000.000 

Prof. Dr. İrfan 

TURHAN 

Resilient Mediterranean with a holistic approach to 

sustainable agriculture: Addressing challenges of 

water, soil, energy and biodiversity (ReMe-diation) 

PRIMA 442.000 

Prof. Dr. Ö. Halil 

ÇOLAK-Prof. Dr. 

Ümit D. ULUŞAR 

Yapay Zeka ve Gerçek Zamanlı Takip Destekli Otel 

Personel Yönlendirme ve Yönetim Sistemi 

TÜBİTAK-

1507 

350.000 

Doç. Dr. İ. Ethem 

KARADİREK 

Su Dağıtım Sistemlerinde İdari Su Kayıplarının 

Yönetimi için En Uygun Sayaç Değişimi 

Periyodunun Belirlenmesi 

TÜBİTAK-

1001 

1.200.000 

Doç. Dr. Övünç 

POLAT 

E-Spor Oyuncularında Fizyolojik ve Mental 

Problemlerin Önlenmesi ve Performanslarının 

Arttırılması Odağında Fiziksel Aktivite Tabanlı 

Senaryoların Analizi ve Değerlendirilmesi 

TÜBİTAK-

1001 

905.000 

Prof. Dr. Mustafa 

KARHAN 

Stevia (Stevia rebaudiana B.) Bitkisinin Sulu 

Ekstraktlarından Steviol Glikozitlerin İzolasyonunda 

Elektrokoagülasyon, Adsorpsiyon ve Membran 

Filtrasyon Uygulamaları Kombinasyonunun 

Etkinliğinin Belirlenmesi, Elde Edilecek Doğal 

Tatlandırıcının Gıdaların Organoleptik Özelliklerine 

Etkisinin İncelenmesi 

TÜBİTAK-

1001 

640.000 

Prof. Dr. Mustafa 

KARHAN 

Keçiboynuzu Meyvesinin Sulu Ekstraktlarından D-

Pinitol’ün Ayrılması ve Saflaştırılmasında 

Fermentasyon, Elektrokoagülasyon ve Membran 

Filtrasyon Uygulamalarının Etkinliğinin 

Belirlenmesi 

TÜBİTAK-

1002 

60.000 
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Dış kaynaklı yürütmeye hak kazanan öğretim üyelerimize yapılan plaket/teşekkür belgesi 

takdimi 

Fakülte öğretim üyelerimizin Akdeniz Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi (BAP) 

destekli proje sayılarının da özellikle son yıllara göre önemli oranda artış gösterdiği görülmüş, 

bu kapsamda 2022 yılı içerisinde 30 proje yürütülmeye devam etmektedir.  

 

Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından son 6 yıl içerisinde yapılan BAP kaynaklı proje sayıları 
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Mühendislik Fakültesi olarak önem verdiğimiz konulardan biri de öğrencilerimizin proje 

yazma, sunma ve yürütme yeteneklerinin geliştirilmesidir. Bu anlamda öğrencilerimizin 

öğretim üyelerimiz danışmanlığında proje sunmaları teşvik edilmekte olup, 2022 yılında AGEK 

tarafından TÜBİTAK 2209-A/B projeleri ile ilgili bir etkinlik düzenlenmiştir. 2021 yılında 

öğrencilerimizin yürütücülüğünde TÜBİTAK-2209A/B kapsamında toplam 8 proje 

desteklenmeye hak kazanırken, bu sayı 2022 yılında 15’e yükselmiştir.  

2022 yılı içerisinde TÜBİTAK-2209A kapsamında desteklenen proje bilgileri 

Proje Yürütücüsü Proje 

Danışmanı 

Proje Adı Proje Türü 

Ali Bera KURUNÇ Prof. Dr. 

Selçuk 

HELHEL 

Raylı Sistemlerde Rayların 

Oturtulduğu Zeminin Altındaki 

Boşlukların/Bozuklukların Tespiti. 

Kuplaj ile Şarj İstasyonu Tasarımı  

TÜBİTAK-

2209A 

Mehmet Can 

AKSAKAL 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yalçın 

ALBAYRAK 

Lojistikte Hasar Görebilecek 

Ürünlerin Durumlarını Belirleme 

Ve Tüketiciye Destek Sağlama 

TÜBİTAK-

2209A 

Hayri Sinan 

SÜRMELİHİNDİ 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yalçın 

ALBAYRAK 

Mobil Cihazlar İle Hastalıkların 

Hızlı Takibi Ve Hastalığın 

Sonuçlarına Erken Erişim 

Sağlayarak Erken Teşhis Koyma 

TÜBİTAK-

2209A 

Eda FURTANA Prof. Dr. 

Ayhan TOPUZ 

Kızılötesi Destekli Kırınım 

Pencereli Kurutmanın Pamuk 

Tohumu Küspesinden Elde Edilen 

Protein Tozunun Fonksiyonel 

Özellikleri Üzerine Etkisi 

TÜBİTAK-

2209A 

Ömer İLÇEBAYLIK Prof. Dr. 

Ayhan TOPUZ 

Kırınım Pencereli Kurutma 

Sisteminde Pestil Benzeri Zeytin 

Atıştırmalığı Üretimi 

TÜBİTAK-

2209A 
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Selinay ÜSTÜNEL Doç. Dr. Elif 

AYKIN 

DİNÇER 

Vakumlu Emdirim Tekniği İle 

Renklendirilmiş Fonksiyonel Tavuk 

Eti Küplerinin Üretilmesi 

TÜBİTAK-

2209A 

Duran Can 

YAĞMUR 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet 

TORUN 

Yeşil Kahve Çekirdeklerine 

Fermantasyon Uygulaması İle Yeni 

Bir Kahve İçeceğinin Üretilmesi Ve 

Elde Edilen Ürünün Kalite 

Özelliklerinin Belirlenmesi 

TÜBİTAK-

2209A 

Fevziye 

KARDELEN 

ERTEN 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet 

TORUN 

Kahve Çekirdek Zarının Yenilebilir 

Film Üretiminde Kullanımı Ve Elde 

Edilen Filmin Mantarda Meydana 

Gelen Enzimatik Kararma 

Probleminin Engellenmesi Üzerine 

Etkisinin İncelenmesi 

TÜBİTAK-

2209A 

Kaan SÜNER Doç. Dr. Alper 

BİLGE 

Seyahat ve Konaklama Paylaşımı 

Platformu 

 

TÜBİTAK-

2209A 

İbrahim 

MASMANACI 

Doç. Dr. Alper 

BİLGE 

Antrenman Programı Önerebilen 

Mobil Fitness Uygulaması 

TÜBİTAK-

2209A 

Mısra AKBAŞ Doç. Dr. Güray 

DOĞAN 

Biyoizleyicilerin Hava Kirliliği 

İzlemesinde Kullanılması: Makiler 

İle Antalya Örneği 

TÜBİTAK-

2209A 

Mustafa 

KÜÇÜKTÜRKMEN 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yalçın 

ALBAYRAK 

RFID ve Veri Tabanı Destekli Ürün 

Sepeti Tasarımı 

 

TÜBİTAK-

2209A 

Hamide Sena OR Dr. Öğr. Üyesi 

Reha O. 

AZİZOĞLU 

Dnaz I ve Proteinaz K Enzimlerinin 

Lısterıa Monocytogenes’in Üç 

Farklı Suşunda ve Bunların 

Kombine Edilmiş Kültürlerinde 

Biyofilm Oluşumuna Etkinliklerinin 

İncelenmesi 

TÜBİTAK-

2209A 
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Fatma Nur ÇAKIR Dr. Öğr. Üyesi 

H. İbrahim 

BURGAN 

Antalya Havzasının Hidrolojik 

Modellenmesi 

TÜBİTAK-

2209A 

Arife SOGAY Dr. Öğr. Üyesi 

Tuğçe TEZEL 

Eklemeli İmalat İçin Biyobozunur 

Malzeme Geliştirilmesi 

TÜBİTAK-

2209A 

 

 

 

Fakültemizde 2022 yılı içerisinde toplam 12.147.267 TL bütçeli 37 proje yürütülmeye 

başlanmış olup bu projelerden 5’i TÜBİTAK, 1’i Avrupa Birliği ve 1’i de diğer uluslararası 

fonlarca desteklenmiştir. Bu projelerle fakültemiz altyapısı daha da güçlenirken, bilim insanı 

yetiştirilmesine de katkıda bulunulmaktadır. Proje konularımızın genel olarak sürdürebilir 

çevre, çevre dostu akıllı kent, atıkların katma değerli ürünlere dönüştürülmesi üzerine 

olması fakültemizin dünyayı bekleyen güncel problemleri çözüm üretme çabası içerisinde 

olduğunu göstermektedir. Ayrıca özel sektöre yönelik öğretim üyelerimiz tarafından sunulan 

önemli sayıdaki (253) danışmanlık, test ve analiz hizmetleri ile de üniversite-sanayi 

işbirliğimiz güçlü bir şekilde devam ettirilmektedir. AGEK faaliyeti olarak yapılan “Sanayi-

üniversite işbirliği” paneli sonucu olarak üniversitemiz ile Fiberli arasında 15.11.2022 

tarihinde işbirliği protokolü imzalanmıştır. Öğretim üyelerimizin son 4 yıllık WOS tabanlı 

toplam yayın sayıları (2019: 112, 2020: 127, 2021: 148, 2022: 151) fakültemizin bu alanda 

da artan bir gayretinin olduğunu göstermektedir. 2022 yılında öğretim üyesi başına 1.56 yayın 

ortalaması oldukça önemli olup, bu yayınlarının büyük bir kısmının (yaklaşık %60) Q1 ve 

Q2 gruplarındaki dergilerde olması makalelerin niteliğinin de yüksek olduğu şekliyle 

değerlendirmek mümkündür. Nitekim nitelikteki artışın atıf sayılarımıza da yansıdığı 

görülmekte olup, 2022 yılında öğretim üyesi başına 58 atıf ortalamasına ulaşılmıştır. Son 

yıllardaki yayın sayılarının artması sonucunun önümüzdeki yıllarda atıf sayısı rakamlarına da 

yansıyacağı ve bu sayının daha da artacağı değerlendirilmektedir. Fakültemiz öğretim 

üyelerinin yapmış oldukları 2 çalışma Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından Ulusal 

incelemeli olarak tescil edilmeye hak kazanmıştır. 

Tüm bu çıktılar genel olarak değerlendirildiğinde 2022 yılında komisyonumuz tarafından 

belirlenen “Uluslararası iş birliği içeren proje sayılarının arttırılması”, “Fakülte-Sektör iş 

2021 2022 YILI AR-GE ÇIKTILARININ GENEL DEĞERLENDİRİLMESİ 
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birliğine yönelik proje ve çalışmaların arttırılması”, “Araştırma çıktılarının niteliğinin 

arttırılması”, girişimcilik faaliyetlerinin arttırılması” ve “Patent sayılarının arttırılması” 

hedeflerine ulaşıldığı görülmüştür. 

 

 

 

 

Üniversitemiz “2022-2026 Stratejik Planı”nda yer alan hedefler, amaçlar ve performans 

göstergelerine fakültemiz Ar-Ge çıktılarının katkısı 

HEDEF KARTI 4 

STRATEJİK AMAÇ: ARAŞTIRMA FAALİYETLERİNİ İYİLEŞTİRMEK 

HEDEF 1.4: NİTELİKLİ ARAŞTIRMA ÇIKTILARININ ARTTIRLMASI 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ:  

PG 1.4.2: Uluslararası 

Endekslerde (WOS) Yer Alan 

Bilimsel Yayın Sayısı (2022 

Hedefi 1700): 

Fakültemiz 2022 yılı içerisinde WOS’da 151 yayın 

üretmiştir. Bu anlamda üniversitemizin stratejik 

planında yer alan performans göstergesine %8.8 

oranında bir katkı sağlanmıştır. 

PG 1.4.3: Uluslararası İşbirliği ile 

Yapılmış Yayın Sayısı (2022 

Hedefi 420): 

Fakültemiz tarafından uluslararası işbirliği sonucu 

üretilmiş 11 yayın bulunmaktadır.  

 
 

HEDEF KARTI 6 

STRATEJİK AMAÇ: GİRİŞİMCİLİK FAALİYETLERİNİ ARTTIRMAK 

HEDEF 2.2: ÜNİVERSİTE TEKNOLOJİ PORTFÖYÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ VE 

TİCARİLEŞTİRİLMESİ 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ:  

PG 2.2.4: Tescil (Patent, Faydalı 

Model, Endüstriyel Tasarım, 

Islahçı Hakkı vb.) sayısı (2022 

Hedefi 6): 

Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından 2022 yılında 2 

çalışma ulusal incelemeli olarak patent almaya hak 

kazanmıştır. Üniversitemizi 6 tescil hedefine 2 patent 

tescili ile katkıda bulunulmuştur.  

 

2021 
FAKÜLTEMİZ AR-GE ÇIKTILARININ ÜNİVERSİTEMİZ 2022-2026 

STRATEJİK PLANINA GÖRE DEĞERLENDİRİLMESİ 
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HEDEF KARTI 7 

STRATEJİK AMAÇ: GİRİŞİMCİLİK FAALİYETLERİNİ ARTTIRMAK 

HEDEF 2.3: ÜNİVERSİTE ENDÜSTRİ ETKİLEŞİMİNİ VE KATMA DEĞERİ 

YÜKSEK PROJE SAYISINI ARTIRMAK 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ:  

PG 2.3.1: Endüstri-Üniversite 

işbirliği ile yürütülen proje sayısı 

(2022 Hedefi 105): 

Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından 2022 yılında 

endüstri işbirliği ile 2 proje yürütülmeye hak 

kazanmıştır. 

PG 2.3.2: Endüstri-Üniversite 

işbirliği konusunda düzenlenen 

faaliyet sayısı (seminer, eğitim, 

çalıştay vb.): 

Fakültemiz öğretim üyelerinin sanayi ile işbirliğini 

arttırmak amacıyla 4 Kasım 2022 tarihinde AGEK 

tarafından 5 firmanın (Fiberli, Yörükoğlu Süt, 

YTONG, AGT ve Adalya Mermer) Ar-Ge 

temsilcilerinin katılımıyla “Üniversite-Sanayi İşbirliği 

Paneli” düzenlenmiştir. Ayrıca üniversitemiz ile 

Fiberli arasında 15.11.2022 tarihinde işbirliği 

protokolü imzalanmıştır. 

PG 2.3.4: Laboratuvar işlem 

sayısı (Test-Analiz) (2022 Hedefi: 

180):  

 

Fakültemizde 2022 yılı içerisinde öğretim üyelerimiz 

tarafından 253 Test-Analiz hizmeti verilerek 

üniversitemiz hedefinin üzerinde bir performans 

gösterilmiştir. 
 

 

 

Üniversitemiz 2022-2026 stratejik planında yer alan “Araştırma Faaliyetlerini İyileştirmek-

Geliştirmek” stratejik amacına uyumlu olarak fakültemizin 2023 yılındaki temel hedefleri 

aşağıda belirtilmiştir. 

- Uluslararası işbirliği içeren proje sayılarının arttırılması 

- Disiplinlerarası/Çok Disiplinli projelerin yaygınlaştırılması 

- Fakülte-Sektör işbirliğine yönelik proje ve çalışmaların arttırılması 

- Araştırma çıktılarının niteliğinin korunması/arttırılması 

- Patent/faydalı model sayılarının korunması/arttırılması 

2021 2023 AR-GE HEDEFLERİ 
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Mühendislik Fakültesi Araştırmaları Geliştirme Komisyonu (AGEK) tarafından 2023 yılında 

öğretim üyelerinin nitelikli yayın, patent/faydalı model ve dış kaynaklı proje başvuru 

sayılarının arttırılmasına yönelik aşağıda belirtilen faaliyetlerin yapılmasına karar verilmiştir. 

- TÜBİTAK-ARDEB Grup Yürütme Kurulu/Danışma Kurulu üyeliği 

yapmış/yapmakta olan öğretim üyelerimizle bir etkinliğin yapılması. 

- Ulusal/Uluslararası patent sahibi öğretim üyelerimiz ile patent süreçleri hakkında 

tecrübe paylaşımı, 

- Uluslararası kaynaklı proje başvurusu yapmış olan öğretim üyelerimiz ile panel ve 

destek programları ile başvuru süreçleri hakkında eğitim, 

- 2022 yılı içerisinde yapılan “Bilimsel Makale Yazımı Tecrübe Paylaşımı Editör ve 

Yazar Perspektifleri” konulu etkinliğin genişletilerek tekrarlanması, 

- 2022 yılı içerisinde yapılan TÜBİTAK 2209 A/B kapsamında destek alan 

öğrencilerimizin yer aldığı etkinliğin farklı alanlardan tecrübe paylaşımları ile 

tekrarlanması, 

- 2022 yılı içerisinde yapılan Ar-Ge kültürüne sahip firmalarla öğretim üyelerimizin 

bir araya geldiği panelin kapsamının genişletilerek tekrarlanması, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2021 2023 YILINDA YAPILMASI PLANLANAN FAALİYETLER 
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Toplantı Tarihi ve Sayısı : 26.01.2023 Tarih ve 2023/01 Sayı 

 

 

Toplantıya Katılanlar: 

 

Prof. Dr. Şükrü ÖZEN (Dekan) 

Doç. Dr. Hamza Feza CARLAK (Dekan Yrd.) 

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet TORUN (Dekan Yrd./Üye) 

Prof. Dr. Ayşe MUHAMMETOĞLU (Başkan) 

Prof. Dr. Mustafa ERBAŞ (Üye) 

Prof. Dr. Meltem ASİLTÜRK ERSOY (Üye) 

Doç. Dr. Cumhur BAŞARAN (Üye) 

Doç. Dr. Bekir AKGÖZ (Üye) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Toplantı Özeti

Toplam Katılımcı Sayısı 23

Toplantı Başlığı General

Toplantı Başlangıç Saati 1.04.2022 14:06

Toplantı Bitiş Saati 1.04.2022 16:18

Toplantı Kimliği 09068034-0968-46d7-ac1b-bedc2bed50d3

Tam Ad Katılma Zamanı Ayrılma Zamanı Süre

MUHENDISLIK FAKULTESİ DEKANLIGI 1.04.2022 14:06 1.04.2022 16:12 2 sa. 5 dk.

Ayse Muhammetoglu 1.04.2022 14:08 1.04.2022 16:12 2 sa. 3 dk.

Mustafa ERBAS 1.04.2022 14:24 1.04.2022 16:11 1 sa. 47 dk.

AYŞENUR USLU 1.04.2022 14:29 1.04.2022 16:12 1 sa. 42 dk.

AYŞE ÖZBİR 1.04.2022 14:29 1.04.2022 16:12 1 sa. 42 dk.

Murat Ak 1.04.2022 14:29 1.04.2022 15:16 46 dk. 39 sn.

HAZAL ÖZHANLI 1.04.2022 14:30 1.04.2022 16:12 1 sa. 42 dk.

NAZLI AŞKIN ARIKAN 1.04.2022 14:30 1.04.2022 16:12 1 sa. 42 dk.

Hamza Feza Carlak 1.04.2022 14:30 1.04.2022 14:32 1 dk. 30 sn.

GÜLDEREN COŞGUN 1.04.2022 14:32 1.04.2022 16:12 1 sa. 39 dk.

DUYGU POYRAZ 1.04.2022 14:33 1.04.2022 16:12 1 sa. 38 dk.

Şükrü Özen 1.04.2022 14:33 1.04.2022 15:04 31 dk. 8 sn.

Zeynep ÜNSAL (Konuk) 1.04.2022 14:33 1.04.2022 16:12 1 sa. 38 dk.

S Cumhur Basaran 1.04.2022 14:38 1.04.2022 16:12 1 sa. 33 dk.

EREN GÜNEŞ POLAT 1.04.2022 14:42 1.04.2022 16:12 1 sa. 29 dk.

KEZİBAN KÜBRA GÜNGÖR 1.04.2022 14:43 1.04.2022 14:43 2 sn.

Kayhan Ateş 1.04.2022 14:45 1.04.2022 16:12 1 sa. 26 dk.

Yüksel Kaştan 1.04.2022 14:48 1.04.2022 16:18 1 sa. 30 dk.

NİDA PINARBAŞI 1.04.2022 14:52 1.04.2022 15:37 44 dk. 52 sn.

İREM KELALİOĞLU 1.04.2022 14:54 1.04.2022 15:09 15 dk. 22 sn.

Emine Efe Ozel 1.04.2022 15:06 1.04.2022 16:10 1 sa. 4 dk.

Meltem Gürcan 1.04.2022 15:25 1.04.2022 16:06 40 dk. 54 sn.

Ayla Kaya 1.04.2022 16:05 1.04.2022 16:11 6 dk. 
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E-posta Rol Katılımcı kimliği (UPN)

muhdekanlik@ogr.akdeniz.edu.trDüzenleyicimuhdekanlik@ogr.akdeniz.edu.tr

aysemuh@akdeniz.edu.trSunucu aysemuh@akdeniz.edu.tr

erbas@akdeniz.edu.trSunucu erbas@akdeniz.edu.tr

20195107016@ogr.akdeniz.edu.trKatılımcı 20195107016@ogr.akdeniz.edu.tr

20170802046@ogr.akdeniz.edu.trKatılımcı 20170802046@ogr.akdeniz.edu.tr

muratak@akdeniz.edu.trKatılımcı muratak@akdeniz.edu.tr

202151014002@ogr.akdeniz.edu.trKatılımcı 202151014002@ogr.akdeniz.edu.tr

20185125005@ogr.akdeniz.edu.trKatılımcı 20185125005@ogr.akdeniz.edu.tr

fezacarlak@akdeniz.edu.trKatılımcı fezacarlak@akdeniz.edu.tr

20185113019@ogr.akdeniz.edu.trKatılımcı 20185113019@ogr.akdeniz.edu.tr

202051007004@ogr.akdeniz.edu.trKatılımcı 202051007004@ogr.akdeniz.edu.tr

sukruozen@akdeniz.edu.trKatılımcı sukruozen@akdeniz.edu.tr

1 sa. 38 dk. Katılımcı

cbasaran@akdeniz.edu.trKatılımcı cbasaran@akdeniz.edu.tr

202051013006@ogr.akdeniz.edu.trKatılımcı 202051013006@ogr.akdeniz.edu.tr

202151014003@ogr.akdeniz.edu.trKatılımcı 202151014003@ogr.akdeniz.edu.tr

kayhanates@akdeniz.edu.trKatılımcı kayhanates@akdeniz.edu.tr

yukselkastan@akdeniz.edu.trKatılımcı yukselkastan@akdeniz.edu.tr

20195113011@ogr.akdeniz.edu.trKatılımcı 20195113011@ogr.akdeniz.edu.tr

202151013005@ogr.akdeniz.edu.trKatılımcı 202151013005@ogr.akdeniz.edu.tr

eefe@akdeniz.edu.trKatılımcı eefe@akdeniz.edu.tr

meltemgurcan@akdeniz.edu.trKatılımcı meltemgurcan@akdeniz.edu.tr

aylakaya@akdeniz.edu.trKatılımcı aylakaya@akdeniz.edu.tr



Tam Ad Zaman damgası

MUHENDISLIK FAKULTESİ DEKANLIGI 20.04.2022 15:11

Mehmet Bulent Altan 21.04.2022 09:13

kartalmansur (Konuk) 20.04.2022 15:43

Mehmet Torun 21.04.2022 10:52

M Serkan OZKAYA 21.04.2022 10:54

Hayati Türe 21.04.2022 09:54

OĞUZHAN SANDI 21.04.2022 10:26

Ümit Deniz ULUŞAR 21.04.2022 10:31

Büşra Cesur 21.04.2022 12:07

Özkan BİNGÖL (Konuk) 21.04.2022 10:39

MEVLÜT KAĞAN GEZİCİ 21.04.2022 12:25

Semra Akbas 21.04.2022 10:41

MAHMUT MARIŞMAK 21.04.2022 12:25

Ebru Kaya Başar 21.04.2022 10:45

Fatma Dilara Kocacık Uygun 21.04.2022 10:57

Şükrü Özen 21.04.2022 10:45

Ömer Halil Çolak 21.04.2022 12:13

Nuri CAGLAYAN 21.04.2022 10:51

Ozgur Tomak (Konuk) 21.04.2022 12:25

EGEMEN ERGUN GÜNGÖR 21.04.2022 10:52

ALİ BOLCAL 21.04.2022 11:39

Nimet Karataş 21.04.2022 10:52

Alper Kuştarcı 21.04.2022 12:03

CEMAL KoSE 21.04.2022 10:54

Hatice Gül 21.04.2022 12:25

TEMEL KAYiKciOgLU 21.04.2022 10:55

Umut Ozsoy 21.04.2022 12:25

MEHMET ALİ ÜSTÜNDAĞ 21.04.2022 10:56

TUĞBA ASLAN 21.04.2022 12:00

Erkan GÜNERHAN 21.04.2022 10:56

ZAFER YAVUZ 21.04.2022 12:25

Fatih Özbek 21.04.2022 10:57

Cihad Özdemir (Konuk) 21.04.2022 12:25

OSMAN BEGEÇ 21.04.2022 10:58

OSMAN BEGEÇ 21.04.2022 12:25

CANSU DAĞHAN 21.04.2022 10:58

Taha Yiğit Alkan 21.04.2022 10:59

Güler Leyla Satı 21.04.2022 12:16

Havva Serap Toru 21.04.2022 10:59

İkbal Özen Küçükçetin 21.04.2022 12:23

EGE ERDAĞ 21.04.2022 10:59

Saliye Ozen 21.04.2022 11:14

Suleyman BILGIN 21.04.2022 11:00

Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Özgür DOĞAN (Guest) (Konuk)21.04.2022 11:01

HACİ ÖZBAY 21.04.2022 11:00

PELİN ÇİRİŞ 21.04.2022 12:25

Firat YUCEL 21.04.2022 11:00

Emine Çelik (Konuk) 21.04.2022 11:58

Okan Oral 21.04.2022 11:00
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Süleyman DÖNMEZ 21.04.2022 12:04

Arzu Akpınar 21.04.2022 11:01

Yılmaz Yıldırım (Konuk) 21.04.2022 12:24

Semra Gundogdu 21.04.2022 11:01

UTKU ALPEREN ŞEN 21.04.2022 12:17

mesut melek (Guest) (Konuk) 21.04.2022 11:01

ASHRAF MAMMADOV 21.04.2022 11:01

Ramazan Özgür DOĞAN (Guest) (Konuk) 21.04.2022 11:02

Fulya Akdeniz (Konuk) 21.04.2022 12:15

Atıl Aksoy (Konuk) 21.04.2022 11:02

Ahmet  Bozkurt 21.04.2022 12:03

Berat Kargin (Konuk) 21.04.2022 11:02

Alper Özcan 21.04.2022 11:57

Arzu Akcan 21.04.2022 11:02

EDRIS NASERI 21.04.2022 12:05

BİLAL SELİM BARBAROS 21.04.2022 11:03

Emel Gündüz 21.04.2022 12:25

OSMAN EREN 21.04.2022 11:03

Çağdaş Kaplan 21.04.2022 11:03

Hamza Feza Carlak 21.04.2022 11:03

Hacer Kuduz 21.04.2022 12:25

NİHAL SÜRMELİ (Konuk) 21.04.2022 11:03

FİLİZ KANTEK (Konuk) 21.04.2022 11:07

İlknur kayıkçıoğlu  (Konuk) 21.04.2022 11:04

ÜNAL UMUT GÜNER 21.04.2022 11:04

ahmet (Guest) (Konuk) 21.04.2022 11:04

İSMET ASRIN ARSLAN 21.04.2022 12:25

Göktan Gümüşlü (Konuk) 21.04.2022 11:04

OSMAN BERKAY GÜVENÇ 21.04.2022 12:25

İsa Bozkır (Konuk) 21.04.2022 11:05

MEHMET OZGUL 21.04.2022 12:05

Hayati TÜRE (Konuk) 21.04.2022 11:06

ÖMER YILDIRIM (Konuk) 21.04.2022 12:03

sevcihan (Konuk) 21.04.2022 11:07

Mustafa Aydemir 21.04.2022 12:25

VEYSİ YILDIRIM 21.04.2022 11:07

Merve Yüksel 21.04.2022 12:04

Tarık Ali Uğur 21.04.2022 11:08

İBRAHİM TOPUZ 21.04.2022 12:25

Sevcihan Günen Yılmaz 21.04.2022 11:09

FİLİZ KANTEK (Konuk) 21.04.2022 11:49

Bekir Berkcan 21.04.2022 11:09

Hakan Ersoy 21.04.2022 12:25

Mehtap Akgün 21.04.2022 11:10

Arzu Tat Çatal 21.04.2022 11:10

CEM BERK YÜKSEL 21.04.2022 12:12

Hatice Balci Yangın 21.04.2022 11:12

Yener Yıldız 21.04.2022 11:45

Ilkay Arslan Boz 21.04.2022 11:14

Esma Kırımlıoğlu 21.04.2022 12:25



MÜBECCEL İLAYDA ONURAL 21.04.2022 11:14

UĞUR GÜL 21.04.2022 11:42

BERRİN DURU 21.04.2022 11:18

ABDULREZZAK ÖZDEMİR 21.04.2022 12:25

SAMET YILMAZ 21.04.2022 11:21

BERKAN BAŞOL 21.04.2022 11:21

Deniz Nazaroğlu (Konuk) 21.04.2022 11:21

VEYSİ GEZİCİ 21.04.2022 11:23

MUSTAFA BERBER 21.04.2022 12:25

AHMET AYDENİZ 21.04.2022 11:24

Övünç Polat 21.04.2022 12:07

MEHMET GÖRKEM ÖNEY 21.04.2022 11:26

ENES SUN 21.04.2022 12:26

YARKIN ERKILINÇ 21.04.2022 11:29

mervenur cakir 21.04.2022 12:22

SEFA KEKLİK 21.04.2022 11:33

AYŞEGÜL ZEYNEP MİRZA 21.04.2022 11:37

Melih Öz 21.04.2022 11:39

Ahmet Bayaner 21.04.2022 11:39

Huseyin DURAN 21.04.2022 11:44

NAZLI AŞKIN ARIKAN 21.04.2022 11:47

mesut melek (Konuk) 21.04.2022 12:18

Cemaleddin ŞİMŞEK 21.04.2022 11:50

Zeynep Özer 21.04.2022 12:25

GAMZE TUNCER 21.04.2022 11:54

Arzu Öztürk (Guest) (Konuk) 21.04.2022 11:54

YAKUP UMUT DEVECİ 21.04.2022 11:56

MILANA MUTYEVA 21.04.2022 12:25

Esra Şahiner 21.04.2022 12:02

FATMA ALKAN 21.04.2022 12:03

Kıymet Çelik 21.04.2022 12:11

Hüseyin Gökhan Akçay 21.04.2022 12:10

Arzu Öztürk (Guest) (Konuk) 21.04.2022 12:12

Deniz Ozel 21.04.2022 12:17

Firat Kardelen 21.04.2022 12:23

TURAN ÇAKIL 21.04.2022 12:22



Toplantı Özeti

Toplam Katılımcı Sayısı 41

Toplantı Başlığı

Toplantı Başlangıç Saati 28.04.2022 09:29

Toplantı Bitiş Saati 28.04.2022 12:36

Toplantı Kimliği f916c3ff-5364-407b-9ebe-96858816de04

Tam Ad Katılma Zamanı Ayrılma Zamanı

MUHENDISLIK FAKULTESİ DEKANLIGI 28.04.2022 09:29 28.04.2022 12:36

Mehmet Torun 28.04.2022 09:31 28.04.2022 09:32

kartalmansur (Konuk) 28.04.2022 09:37 28.04.2022 09:37

Seçil TÜZÜN DUĞAN (Konuk) 28.04.2022 10:00 28.04.2022 12:36

S Cumhur Basaran 28.04.2022 10:04 28.04.2022 12:33

Halil İbrahim KESKİN 28.04.2022 10:06 28.04.2022 10:07

SEDA TURAN 28.04.2022 10:18 28.04.2022 12:00

Bekir AKGOZ 28.04.2022 10:20 28.04.2022 12:32

Sibel Tatar 28.04.2022 10:23 28.04.2022 12:32

ZEYNEP ÜNSAL 28.04.2022 10:26 28.04.2022 12:32

DUYGU POYRAZ 28.04.2022 10:26 28.04.2022 12:32

PELİN ÇİRİŞ 28.04.2022 10:27 28.04.2022 12:32

Ayse Muhammetoglu 28.04.2022 10:29 28.04.2022 12:32

EDA BOYACIOĞLU (Konuk) 28.04.2022 10:29 28.04.2022 12:32

AYŞENUR USLU 28.04.2022 10:29 28.04.2022 12:32

KAYHAN ATEŞ 28.04.2022 10:30 28.04.2022 10:33

Barçın KARAKAŞ BUDAK 28.04.2022 10:31 28.04.2022 10:32

Özgün AKDEĞİRMEN 28.04.2022 10:31 28.04.2022 11:34

GÜLDEREN COŞGUN 28.04.2022 10:31 28.04.2022 12:10

Halid AKDEMİR 28.04.2022 10:32 28.04.2022 10:40

Hatice Kübra Kızılay 28.04.2022 10:32 28.04.2022 11:56

MERVE AL 28.04.2022 10:33 28.04.2022 11:17

KEZİBAN KÜBRA GÜNGÖR 28.04.2022 10:49 28.04.2022 11:16

Çiğdem Moral 28.04.2022 10:34 28.04.2022 10:40

HANDAN BAŞÜNAL GÜLMEZ 28.04.2022 10:34 28.04.2022 11:41

Şükrü Özen 28.04.2022 10:34 28.04.2022 11:42

Halil İbrahim Günaydın 28.04.2022 10:36 28.04.2022 11:17

Sultan Taş 28.04.2022 10:38 28.04.2022 12:11

Meltem Asiltürk 28.04.2022 10:38 28.04.2022 12:32

ESRA ŞAHİNER 28.04.2022 10:41 28.04.2022 10:50

Dilayda (Guest) 28.04.2022 10:47 28.04.2022 12:32

Mustafa ERBAS 28.04.2022 10:48 28.04.2022 12:36

Yılmaz Aksu 28.04.2022 10:49 28.04.2022 12:36

Firdes YENİLMEZ 28.04.2022 11:01 28.04.2022 12:30

Kayhan Ateş 28.04.2022 11:01 28.04.2022 11:50

Ayşe Dağıstan 28.04.2022 11:10 28.04.2022 11:15

Ümit Deniz ULUŞAR 28.04.2022 11:11 28.04.2022 12:36

MAHMUT MARIŞMAK 28.04.2022 11:15 28.04.2022 12:36

Hamza Feza Carlak 28.04.2022 11:32 28.04.2022 11:57

Abdullah Uz (Konuk) 28.04.2022 11:44 28.04.2022 12:07

Hacer (Konuk) 28.04.2022 12:00 28.04.2022 12:32
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